Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 30.08.2012 № 168
с. Первомайское
О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев представление Исполнительного директора ООО «Чулымлес» А.И. Кордубайло, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и памятным подарком:

 -Красноперова Василия Федотовича, электрогазосварщика пятого разряда ООО «Чулымлес»,
 -Толкачева Юрия Николаевича, стропальщика ООО «Чулымлес»,

 за достигнутые высокие производственные показатели и в связи с профессиональным праздником.
Председатель Думы

Первомайского района                                              В.И. Малороссиянов
от9